Data

3/6/15

3/6/15

3/6/15

4/6/15

9/6/15

9/6/15

9/6/15

9/6/15
10/6/15
10/6/15
10/6/15
10/6/15
10/6/15
10/6/15
17/6/15
18/6/15
13/6/15
22/6/15
23/6/15
24/6/15
24/6/15
24/6/15
24/6/15
25/6/15
30/6/15
30/6/15
30/6/15
30/6/15
30/6/15

CONTO TERZI

28/6/15
28/6/15
30/6/15
30/6/15

Descrizione

Contributo Parroco e Vice Parroci per utenze
Assicurazione Parrocchia

Commissione bancaria

Bolletta Eon Gas metano

Offerta per attivita caritative (bonifico)

Spese per attivita caritative

Commissione bancaria

Versamento diritti diocesani 2% 2014

Fattura Telecom linea 2 periodo 3/2015
Materiale lavori gazebo Parco Giochi
pergamene

teglie

cuffie per cuoche

crocifissi per prime comunioni, rosari, pergamene, etc
Moduli per segreteria parrocchiale

Fattura n. 2022 Ditta San Carlo: patatine

Spese per convivialita Ragazzi Prime Comunioni
Foglietti domenicali

Enel maggio 2015

Enel maggio 2015 Cappella Madonna della Catena
Fattura n. 568 Ditta Food&Fantasy: gelati
Fattura n. 5978 Ditta Genovese: bibite

Fattura n. 46 Ditta Print: blocchetti

Registro Matrimoni

Spese varie per Villaggio Sacro Cuore

Entrate per Villaggio Sacro Cuore

Questue mese giugno

Sottoscrizioni mese giugno

Portaofferte mese giugno

Colletta Giornata della Carita del Papa
Colletta Giornata della Carita del Papa
Per celebrazioni di Sante Messe
Per celebrazioni di Sante Messe

TOTALE ENTRATE USCITE
€ 6.038,07 € 8.146,82

| €2500000 |
| €2.982,20]
] €100
| €18545)
| €500000 |
|  €500,00]
] €100
| €1.180,00]
| €7375)
|  €160,00]
|  €14380]
| €680
] €410
| €800
|  €10,00]
| €217,20]
|  €80,00]
|  €337,30]
| €51141)
] €7031)
|  €16533]
|  €604,51)
| €420,90]
|  €30,00]
|  €522,76)
| €852000 |
| €1.85807] |
| €9000] |
| €23800] |

IN CASSA
-€ 2.108,75

€90000] |
[ € 900,00



